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2018 A tE FHEXE 24~2.6%
o TEF AAZE &R0l AT £ AGE W AL AL7PeRAe] BAls)
BAY 202 HAAL A w2o] Fa HATAR Yol Y-S oy
- AU, FAEA B AA AEAS AR BAZL ARA g3 gl

o THEF R U5 SHhS 913 % 882501 the 2e(oF 32 18009 29) ]
A4he BN, 04d7HA AN 4 o) BAE A2 3

N

- AT 5w OAY Az, AAAGIUR|, AdEHeA sz dd 2E

IZZAET} 2018ARE A F2
- olg} A =] 7YY FAE EX18b] fal FA4F QA

UAE|H
Az’ )E NEOZE Hl o]0, ‘e=IEAEY AHANE EXl T

® 1.1 F2 AMZH X E

(22l %)
T& 2015 2016 2017 2018f 2019f 2020f 2021f 2022f
HAX|/GDP 14.2 137 145 18.0 130 10.8 9.7 149
M 4=X|/GDP 0.1 03 00 0.7 -1.0 -1.1 -15 -13
=M SE -03 14 06 15 22 20 25 20
dANEE 08 14 29 25 2.1 28 20 1.8
AHE 38 39 38 38 39 42 40 40

A2 TCountry Insight Snapshot Taiwan June 2018, , Dun & Bradstreet, 2018.06.15
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O ojets= AE AT S&
o FEEUE =1, 2017d itk ojgbsE AF A FEE 1799 74205 oyt
gejolm, 20223714 2439 6,310%F tivt 2= 7} o
- 2017 WA 2Fo] M%) BRLG 7|28 fEE AZAR U 7R 2 HIFE 2K
o 017d gks= AF Ad dinl BFES 9.5%%

- 2 59(2013-2017 ) 2] ABFARAES 82%=, = ARA 7=, =
WA2016-017A)2] AAE-E 95%2A, N SE AEAR 1127 SE]ar Q= Aoz Hjel
- 20173 ofbE 215 ofjekd AlFe] Ad tin] AAES 2 292%%} 62%E 7=
A

o M
o
ol
N

- of9tE AFE H 54Ut FAETY S 1SS A AR Rl ORl ol
5= AFAF U vlFo] 20% PIXA| ok
T 1.2 ojgksE AlE AIZTR (2013-2017)
(H|: wiat ok =2y
T 2013 2014 2015 2016 2017
off 2+ 10,3741 11,024.2 11,687.2 12,524.3 13,301.9
of 2t =7 1,583.7 1,789.0 2,034.3 2,564.3 3,311.8
7| E9) 1,183.8 1,216.5 1,274.5 1,324.8 1,360.5
= 13,141.6 14,029.7 14,996.0 16,413.4 17,974.2
Atz: Euromonitor International
T 1.3 o2ksE AlE AIEMT (2018-2022)
(|- wiat CHober)
T 2018(f) 2019(f) 2020(f) 2021(f) 2022(f)
off 2+A 13,983.1 14,586.8 15,180.3 15,748.7 16,285.7
of 2t=2 4,026.3 47199 5,400.9 6,037.9 6,566.2
7| Et 1,389.2 1,418.6 1,450.2 1,481.1 1,511.2
| 19,398.6 20,725.3 22,0314 23,267.7 24.363.1

Atz: Euromonitor International
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3. OH2A AlE A S

[ Ok AlE AIE 2

o WA AR AIF FRE 20179 7]1F oF 1339 tivkEEoln, 2013~2017'd A
Z718-L 64%E 7|23}

1l

0 20179 7% tigk ok Al AFeIA FFHE WSS AuEy, A4 ojgkd Als
E 798%, w24 oA AEE 165%, g A 37%E AXF

[0 Z2|o|y of i Atz AE HRE

o 2017 7|& Uitk ZEv|d ok AR A FRE 201749 7] oF 7,239.2 Wk
iwrggle)a, 2013~2017d A8 2718 64%S 7123
- | AR AR U] ZEud AlE HAeL &5 07 At o) S AA
* 13\ 544% — 153 551% — 17\ 54.4%

o FEREUE Aol 2w thue] 244 D ¢4 e AsE 7HEe] mfet ola
vl, Z7HA, Zeele) AFOE b

- vy A4 g AFRS A9 ke TP 1793~327.2 oivkee, Zeju|y
524 e AR A4 kg ©7P7F 237.5~4200 tiFEE o &/310)

1.4 oA AlFe 37 2 Y AEE(2013-2017)
(EH91: wior chaieta)

75 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017
of kA AE TA 10,3741 11,0242 | 11,6872 | 12,5243 | 13,301.9
(Dol 2b7d 7+ 349.2 382.4 4176 459.4 493.8
@714 of2tAd At= 8,163.6 8,729.8 9,316.3 | 10,026.7 | 10,608.9
- X7t of &t A A= 165.8 1741 180.1 187.3 199.5
- LAY oA AdA A= 3,223.0 3,422.8 3,611.1 3,900.0 4,173.0
- Z2jojd ofetd Al ALZ 4,774.8 5,132.9 5,525.0 5,939.4 6,236.4
OFA ofetd AR 1,861.3 1,912.0 1,953.4 2,038.2 2,199.2
10) ol & 2UAME ol=/8h 7|o] MZtsh= =Z2|o|gd HMZEe| AIE HRe1t dolE = US
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- X7} of &t EA AR 94.2 96.4 97.0 97.9 102.8

- BotA) of 2k EA AR 901.3 923.8 942.3 9941 1,093.6

Zzjojd of kA EA AR 865.8 891.8 914.1 946.1 1,002.8

Atz: Euromonitor International

o Uyt kA AR AlAeA+= Mars Inc(E-+ H#=: Royal Canin, Pedigree, Nutro
Choice, Cesar)¢} Isco Co(® - B#l=: Holistic Recipe Solution, Toma-Pro)7} Az1s}k

A
1520174 OiT of 2kA AlR HIEWH ANEFE
=9 Sl AtH & FE™ME AMEE 7 E(%)
1 Hil's Pet Nutrition Inc Hil's Science Diet 12.0%
2 Uni-President Enterprises Corp Pet Life 10.7%
3 Mars Inc Royal Canin 7.4%
4 Mars Inc Pedigree 6.8%
5 Fwusow Industry Co Ltd Greens 54%
6 Mars Inc Nutro Choice 5.3%
7 Mars Inc Cesar 51%
8 Isco Co Holistic Recipe Solution 4.5%
9 Perfect Companion Co Ltd SmartHeart 3.1%
10 Isco Co Toma-Pro 2.6%

Atz: Euromonitor Inernational
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HS Code 23010 E=2| =
CHet

T=

oF 12491 Q00T =ei(201759)

l2] HS Coce 220.10 &= Ao'ﬁﬁ% 9F 164 SHHE MA 21912017)

o Tjoke] HS Code 230010000 =72 49) Ro2 A 19| 0|2 29| EfR 29) m2ia 2017)
* B9l HS Cock ZAR0100 $EE o 1440E M5B SRYR017)
o 022 Al2 27P¥ HS/CCC CODE £8
=27} HS/CCC CODE £9
ot= 2309.10.1000 JHALE
el 2309.10.00002 JioF D20l AR (Atigoz A
& HS Code 2300.10 2= ¢ HS Code 2309.10 27}
o TE2017) 20! HIZQ017) (29 %
o 2017
TES Soi(z1 Za) i
224 12,491,394
1 =< 1,195,281
2 o|= 842 944
3 A= 842 205
4| =za 679876 7|e}, 8.2 A
5| sHuict 669,245 |
1=, 5.0
6 e 618,761 1.7
16 = 200,877
21 CHat 161,444
¢ Ojate] HS Code 2309.10.00002 271 4! TFE(2017)
o 2017
T F(x =)
1 o|= 48,003
2| = 44,474
3| ZEHA 20,018
4| Fluict 13,624
5 sF 12,746
6 wmdE 5,608
7 ol 5,164
8| HEL 4436
9 | ol=ralof 1173
10| A7lz= 1,156
13 sh= 797
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1 SHIEA JIE &8
O SAZEY 7|1& 4%

o ek Afme] AAA W 913 2R % fiwe] £ FRE Fls]
AAA 35 HS CODE 62+ 2309.10, thet CODES! 2309.10.00002 7102 FA
2 AW

o N At&e = = EE FRIs] 98] HS CODE 104k 2309.10.1000 7]
F0 7 EAZAES ZI8)sH

N gl =& HS CODE
22 ol 7m A MIE HS Code 2309.10 7|=
ot ol g2 o ZSUE FoASH HS Code 2309.10.00002 7|=
ot £ g U ISUE HS Code 2309.10.1000 7|&=
I 1.7 of2kA AR =7pH HS CODE &/
HS CODE/ -
7 E N}
i CCC CODE 29
2309 AIR2E =HE
3
B= 2309.10 Lt Dokl AlR(Aoleez SHE ST
2309.10.1000 TNALR
2309 AMEE E=NME
2309.10 JiLt nekol2 Al=(Anjecz HYEIC)
o}
M T ae1000 | i nerle Amzuiges B
2309.10.00002 | 7HLt Dokl AtR(AmjEc=z FHYSICH
Ex: 52 2N M E ZE(unipass.customs.go.kr), CHEF ZRAIE (www.customs.gov.iw)
# 1.8 HS CODE ZAt AlO|E
T AO|IEHY URL
HMHEEBFE 30 https://unipass.customs.go.kr/clip/index.do
HS CODE HIA HS MEAIAH http://www.customs.go.kr/keshome/getBuRyuList.po
o 2HMH http://customs.gov.tw

_13_



20 222 2 SHISHDIZE: HS CODE 2309.10]

020174 22YH 2 A2 18= S2(9.6%)0[H, tH2k2 212((1.3%)

o 2017d 2309.10 o] 229 ¢ FrE oF 1249 90005+ Z== 2013~2017
AP FZIHE 34%E 7=
- A= 22U 2017 71FE 9F 1,195 2GS £dste], 20132017 O

Z7HE 43%E V)=

0 20173 4N A SHHEY: 96%, U= 6.7%, B 6.7%, ZH2~ 54%, TNtk
54%)°] 33.9% BlIZF= 2A|g
- 219 U=l vk 169 Y=l o] 22 A i8S 22 oF 1.3%,

ok 1.7%E 7=

# 1.9 229 HS Code 2309.10 ¢! w2 30[(2013-2017'4)

(ChHel: A 2, %)

2013

TL=7t 2013 2014 2015 2016 2017 2017

CARG
=&E4 10922514 | 11,415662 | 10726330 | 11,072004 | 12,491,3%4 34%
1 = 1,000,184 1,140,952 1,069,167 1,089,597 1,195,281 4.3%
2 o= 663,765 689,918 765,333 789,559 842,944 6.2%
3 g5 842,863 796,534 779,220 740,039 842,205 0.0%
4 | =& 549470 534,458 577,983 649,692 679,876 55%
5 | FHtct 644,012 658,041 630,686 624,331 669,245 1.0%
6 U= 781,143 730,266 658,792 640,508 618,761 -5.7%
16 | s= 124419 132,872 147,943 171,327 200877 14.0%
21 CH 2k 120,314 12399%6 140,282 140,934 161,444 7.6%

T HS Code 2106.907|&
AtZ: International Trade Centre(www.trademap.org)

o 20179 HS Code 2309.109] 221 U ARE I7PEE A¥EA, 19 U=
ol s} 29) SR vIFe] MG A& A7) F 96%, oF 6.7%3)

- 219 A=) ol 169 =]l dhme] S AP e 2R oF 13% oF 1%
E7=

_14_



F 1.10 HS Code 2309.10 =7t ¢! H|E(20171)

(T2l %)

7|E}, 58.2

= HS Code 2309.10 7|=
AF&E: International Trade Centre(www.trademap.org)

3) Y =2 SHISHIVIE: HS CODE 2309.10.00002)

(120174 CH2t Lf 2309.10.00002 &= 2 AT EwrE 19 0=

rir

o th¥ke] HS Code 2309.10.00002¢] 42 2013\ ¢F 1.29] Eejellx] 2017d °F 1.69]
282 371

- 2013~2017d Y=

rr

HABTE ARE 16%E 7=

F 1.11 digke] HS Code 2309.10.00002 ¢} w2 F0[(2013-20174)

Ax 2013 2014 2015 2016 2017
& T 120,538 12,402 133,898 140,948 161,444
SUE 95 -89.7 979.7 53 145

Code 2309.10.00002 7| &

= Hs
A2: 22 S 5| (K-stat) CfPHR S A

_15_



o =7PER Awry, 2017 tivke] HS Code 2309.10.000029] 1, 291 =<l vl=
I Bl o2 RES] il 27} of 48MRt =R, of 44MRt @ E V]H3sle, A
g o] 782 A2 7.9%9F 16.2%%

- 201320174 %%iTEH T RS S7RF AaE whEele] SRRk 3
& el ekor], 2017 $59 A oF 795 B 0@ S

F 1.12 di2ke] HS Code 2309.10.00002 =71 ¢ &

T 20134 20144 20154 20164 20174
%I.iﬂ TN | SHUE | 7YY | FHE | TUY | FHE | TUY | SHE | TUY | FHE
1| o= 40,153 98| 3531 -912| 30840| 1,0285 44502 117 48,003 79
2 | H= 30,371 127] 3353 -890] 34,735 9360 38266 102| 44474 16.2
3 | ==A | 19401 182 1918 -90.1| 19042] 8329 18339 -3.7| 20,018 9.2
4 | Frict 5907 240 791 -86| 11,000 12971 9727 -120| 13624 40.1
5| 2=F 2,513 63| 1248 -900| 12342] 880 106%| -137| 12,746 196
6 |wE™E| 2689 287 318  -832| 4344| 12669 5471 259 6,88 26.1
7| ¥ 610 54 234| -8565| 3735 14082 4324 158| 5164 194
8 |HIEH 2911 183 404| -B44| 3454] 6442 452 329 4436 34
9 |ol&t2lot 200 53 371 814 154 3129 317 1058] 1,173 2700
10 | &otz= 754 6.3 94| -85 1,159] 11278 93| -198] 1,156 243
13| &= 584 -49 68| 884 863| 1,171.0 815 -56 797 22
A 120,538 95| 12402 -89.7| 133898 979.7| 140,948 53| 161,444 14.5

Z: HS Code 2309.10.00002 7|= , 20174 7|&= W2 Xt= H&H
A=: st= 2998 5|(K-stat) CHIHRE A EHA|

4) S8 =& SHISHPDIE: HS CODE 2309.10.1000)

(120174 $k=2] 2309.10.1000 E52 22 TEZF2 2 1,4408, T&Y2S &
4458+ 222 Md ojd| 37}

o gh=o] 228 Ao =E &%k HS Code 2309.10.1000 #5<¢] 20133 2017 9]
FEFE WSY FEOE 0I7H FE9 F/K AR AR 7HEe) g% 9

_16_



I 1.13 89| HS Code 2309.10.1000 #M[H +Z& S&

(EH1: $, Kog)

e 2013 2014 2015 2016 2017
5 5 1,444,480.2 1,745025.3 1,493,395.8 1,366,610.2 1,438,957.2
SLE 358 208 Al44 A85 53
& T&Y 3,632,636.0 4,525,950.0 4198217.0 3,860,127.0 4.450,039.0
SHE 438 24.6 AT2 AB1 153
1 HS Code 2309.10.1000 7|&=
Az sAESEN S (www.kati.net)

O &2 2zt et=4k o2k Af=e| oot &2 24 A

rok

o o] tivk Ao = =3 HS Code 2309.10.1000 F59] =& Fol& AR
H, 201597 S7HIE B0 H 219(2016-20179) 1t ZAAE YER
- 20179 tivte = =3 HS Code 2309.10.1000 F5¢ =32 zd iy
2L4% a3 of 10Es 7153kaL, Fade Ad thH]l 20% 723k oF 60
THEEE VH

mlo

¥ 1.14 s=9] HS Code 2309.10.1000 #oiot =& =&

(EH2I: §, Ko

% = 2013 2014 2015 2016 2017
5 3% 127,707.0 142,394.5 186,950.8 181,8904 142.876.8
SHE 179 1.5 31.3 A2T7 A214
& TEY 532,793.0 620,948.0 7174010 621,105.0 608,900.0
SUE 145 16.5 155 A134 A20
Z HS Code 2309.10.1000 7| &=
Az sAEFET E(www.kati.net)
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2017:d 10€ 27 /WA= H, 20173 11¥€ 23 HE] AFY(A 9

AF2 ofefoll A% B ridEs Sdliie E(H 35)

e Salmonella(A = 2})
* Listeria monocytogenes(2] 2~H| 2] o} R Alo] EA Y )
 Pathogenic Escherichia coli( ¥4 ti&+)
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Heptachlor: 0.01ppm
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o fekEE AFe] BEA B st dFE v VIee 2AsiAE A
7%)
- Ethoxyquin, BHT(Butylated hydroxytol-uene), BHA(Bu-tylated hydroxyanisole)]
g Z9ol 150ppm, =3 Ethoxyquin ] 75ppme 2334+ SH
- ORRHER o] 100ppme 233M = <k
o fekEE A& Fo Bt ol olf9 Ve 23l E HH(A 85
- kRl 25ppm
- 2234 =2]E(Propylene glycol): NHE-E AFolA= AEH oAM=
- NHEE AFolAE Cs134+Cs-137 Fhel 600Bq/kg & ZFAAE H(Al 81%)
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o Wabde] A% SOGO WA S WP, HHEF
Shop, b. Mi Perro Pet Store, c. 33 7$- °H

M-(—b—u:], OH%OE o%-/] 75]0 %oc]

HFE AFe A8

Wk, of2kE

Fojge] 7

< a
ﬂ(ﬂiﬁjﬁ’]?%ﬁ%)%

RMER)< ¥
0 A=d FEAEdEE F8 e WESte] widiel 7P el XdH o]

eeiel Aol A9 ohee] YahoosmENakby, PChomest IR0 5 F9 &2}
¢l &£FE YAOIEA AAIE 2 AniEe] B £oE AAAES A%
ENEE L
I 4.1 Ojote] 5of 2elel & ol gAO|E

%9 23l pm=2 HALO| E

1 Yahoo %5 EE#8 #% 75 i tw.mall.yahoo.com

2 Yahoo&EEEY) + L tw.buy.yahoo.com

3 AEMNEE www.tw.taobao.com

4 BRHE www.ruten.com.tw

5 PChomers s 45 WWWw.pcstore.com.tw

20) PChomemgiEfiel BRCAIOIE
21) ofolE Aexa 7|& =9 &4
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O o2k Al =2 2zafol ofEE x| AR 23, oj2E8& MEE, ofts=s ¥
2oilM i ot AR MES Eof B

o ¥ Hue] 2AF FEQ iRk ofehd ARl tha BAZARE Yt a Ant
2Rl e ALR AF b, TP A AR AlFR TS 2ARE 11
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b
el
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X
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2
Ogg
Sl
N
do
%
}-o

K
k)
o
el
N

ZAF A AREARL stolduiAl/ rnle A7 NHEF A2, ks

& B s o = gste X3
o NEFE HAEMAR! Joy Pet Shop, Mi Perro Pet Store, HHA$- ol $-5-=HRIRE
ME ), HesE WU ZYTEHA(FEIER) A Fula] ofbd Ab

H
- HE FARSAL gk AT TR B4 9l AR Aska o)

o], Sk R4 ofrlold BATI) oF 2% ARE B

rlr
Mo

7}

Jo] HFESE SOGO W3}d22) 0] 79 ofj¢bA ALRE st &

(0 =Z2o|y MEe 4<%, ofjeks=E = MEoErel Joy Pet Shop, Mii Perro Pet Store
1 =

o G4t o} F ATA] oA ARS(AATU Dog-Shellfish) #|3©] 1.5kgell 1,650 T3k
=el(oF 60,180¥) 0l FjEL Qlom, FHMEL K9 HFd $A0x 4Ha7] A
2IAFS(K9 Natural AERE(EHR) 4R) AlFo] 500ge] 1,570 iyt 23(<F 57,260Y)
of #nf 5
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F 42 =29l of A Az HE §g
T2 ME #1 HE #2
M & ol|o|x]|
(2H)
H|
=
0|
oj
x|
HZ olalX|
(HH)
SIALK| 0|2 ol Efz|o}
- S 5
| =04(od ol EJ A ALR (Orii i i .
I=S(E0i =gl ! } (Oru?:réosd?nlor Dry Dog Delicious Ancestral Low-Grain
Formula Dry Dog Food)
R A Made in Sunny Alberta by Farmina Pet Foods(Russo
= Champion Petfoods LP. Mangimi SpA)
Z3 87| x| e o2 x|y mfZ
2 E~INI PSS Joy Pet Shop Joy Pet Shop
_ MEZ7H4 855 CHRFErZ{(2F 31,180 ¥)23) 450 oiereke{(ek 16410 9)
= .
N s Tkg 800g
= = il 1870 1870
AMMEH el EH20%), TE2
MM B ATT|(13%), AlMTE | A SH127((18%), A= E(10%),
5 HEh7%), AMst A=z Hel(10%), S| X, =22
MIT|(7%), AMTH Ef Tt HMASH 2z AMEH HOf, =ES
e HO{(7%), AMBH & ZHE%), Mg Hof, 7ix H|E HZ
v AlMBE THRE|(4%), AlAEE MMl =3 Hx Y,
Aoz 7H4%), MM & Fd%), | A= LIl o|AE FE=, HX
MM B M%), AT MF05%), 23, HAx WF 52
Aoz MEA%) =ZF I 25 FEE(RHQ!
HUE), Ax A2t &

23) 1TWD = 364KRW (KEB st-2d tlici7|&2 7|E, 20180821.44)
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()
H|
=
o
o|
X
24 o|a[X|
(HH)
2| PHtet
o=l olof offetA TEZMIRE 9 17| A
X2 A2 (Addiction SALMON BLEU AFZ(Nutram Sound SO Adult
PUPPY) dog-Lamb)
M Z=AL Addiction Foods NZ Limited Nutram Pet Products Inc.
zi 87 x| e o2 x| e o{Z
A ZAOH A Joy Pet Shop Joy Pet Shop
= MZ7H 1,280 CH2HErE{(2F 46,680 &) 540 chakeked(ek 19,700 &)
A =k 1.8kg 1.36kg
o =75 1871 1671
U7 weles 20| x|ZI
Ux Aof, 273, AAL & XY, TeH, B0l 282, 273, 5
B Ss) ojo Metar | N HIERE], LRI olof
N ositER Hx HZ 7% 2, Atmf, ofopy, St

B2Z2|, dazE, MYy,
xX7{2| F2l, DL tlEl2Y,
vlEtRl & O|UE, 2 FIA,

atel 2xoje|
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T= ME #5 M #6
X & ola[X]|
(22)
A
=
o
o
X
X Z o|o|X|
(SH)
24| | e SR
SE|AE| MElE Tpol =Zz| AHHA
= 1 - SZFap ui{x| of kAol 2k2 ALZ(Blue
ME=Y ALZE (Holistic Select grain free for small
& mini breed dogs) Label Butch Dog & Cat Food)
M Z=AL WellPet LLC. Butch Pet Foods Ltd & Co., NZ.
Zi5 37| x| e o -
M| Z=AoHE HifliEE B E Joy Pet Shop
Z| HME37H=4A 980 CHEHEtE{(2F 35,740 &) 130 CHEHEE{(2F 4,740 )
= =2 18kg 680g
ol
| w5708 1871 8 7H 224
x| Y, Mojz| 22, #17| 2,
HTS BoRlS, o A UZE st s1mo] 6%, & MM 25, 4
L | MR R B ok =S 01| g, weE =% 2% 20713 & A
gE 2, JeEuE] AR AZ ME oo e, niae) 02% HE 01%
5 A:_ I=h=] = = % = £ /0, =2— V. 1709
2=, &3, 20, ST, A blElel 9 ald 0.1%, 7+ 0.1%
HIEE, °.=1M 71I"LF—.— I”Eh akst '
=% 2=0i2| 3 =X FEE S

24) 8C HEELE Joy Pet Shopel 29 YWigsas 27
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SAAHR| ol
_ CIgh A= E
M| =04 —/|Th i
153 A2 (Doggyman KD
| Z=AL B A} Doggy Man H.A.CO,, Ltd
=% 87| a2 U
. EJNLIES; RS E S RIS E S
= H =712 420 CHRFHR(oF 15320 &) 400 CHRFZHR|(oF 14,500 &)
A = 1.2kg(300g4) 800g(400g+2)
= KE7|6 1874 1874
AMst 207 H1| B 2 | o ve e
L_I—l— ) ) ) AoHe N Aé|.7 gz\/\ _E_DI-
A%, A7), Zeiuz), 2ol i BE ST FE
AN AME O o AlEl 7|'E|'oo'|, =oTr, ojl'_l_, =]
=TT U, E7|E, 2| l-—, & o= & EIX| O &, &2
4= Hod wald, 28, 5 A, Mol | | 5L L TS m a2 a0l

SN fIt FE2E, 2E20|E,

2TaAM, 718N AoldR,
slEfDl 2 ojdE §

AZR|, x|=, FAT, 2FIAK
22|ME, oju2tg, SulE,
HIEIDI R, BEH AIRMA S

_50_




HE #9

& o|o|X|
H|
=
o
uf
N
2id o[o|X]|
SN ol=
g2e= 7| Jel=a| w4
H =g off k74 AFZ(Blackwood Chicken
=e Meal&Field Pea Recipe
Grain-Free Dry Dog Food)
M| Z=A} BlackWood Pet Food. LLC in USA
=z 27| X|mHul o2
hs - -
i B R
= HZ7HA 720 THEFER|(2F 26,260 €)
A
_ == 2.2kg
.\A!
&7\t 1870
X7, etsZ HEZ Elu7}
ME, S®1o| Xg 22|17
7|17, Y2, Meja| okEs
ME A AIZA, 5 91T, ofopM,

MM 718, BAIE, DL-HIEIRY,
ag, B Za, AE A

Ex0iE| 2% S

RbE: gk siX|z=ARRI2
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FOR DOES

WITH SHELLFISH

X Z o|o|X|
(Sl3)
2l 0H| = P
M=o OFF MmA| off k74 ALZ(AATU KO LiF2 SHAX 217| MAALZ(KI
= Dog-Shellfish) Natural 4EBZ(E1E) 4R
M Z= AL AATU Pet Food UK Ltd K9 Natural
| =i 87| X| e 2 x|l i
= E~INI PSS Joy Pet Shop Mi Perro Pet store
A| HEH 1650 CHEkzkaf(eF 60,180 &) 1570 CHEFEHR|(2F 57,260 <)
= Set 1.5kg 500g
7|8t 1871 2471
HAH+HO{+7 M+ |2|H|+ZH 0| 80%, o olimie .
M2 | meis 9 NEs Az ap, I8, | ) % HRLOR 10% AR S
Z2H GMO, olaxrle 0% S ° e

AtE: gk siX|=AMRS] ZARH Ol 2|Asto] 2HY
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SHE ojgid AlRel PAl Zoll 8 =Hsel M| SR

]

&

o iRk W F8 B2C Ao|ERI YahooZ BHE#.0x PChomesk FgiE Frarsie] &
gRIA F2 FujEE ojbd AR AlFS AuE Ay B ik

o WOl A E= FHAGS WD), S BAR] ulp-ohg- of kA8 Y]
AZE JFT(BowWow SIAFER RIEERD AFel 1915 715

O 22ieloflA Folisk= Ze(o|Y *E2| A<, AATU, K9 Natural, Origen, ZiwiPeak

HIEO|M AH HES EA B

0 F=AF o}F ol oA AFR(AATU For Puppies Salmon Dog Food) %] 1.5kgell
1,690 tiRFE=i(ef 61,5000l FAm=la Qlom, FaAz AE AR wEHELt
K9 W53 524z okar] AAALEKI Natural AARCHHEEE ER) AE0)
500gel 1,480 thRre2i(eF 53,8000l T} =

o AUt oAl A ~uA] o)A AFZE(Orijen Six Fish for Dog) Al&o] lkgoll 912
TRk E(9F 33,200, FAMEAF X ¢Farr] of b AtS(ZiwiPeak AElE98%£E A
Yo %k SEp) AlEo] dkgoll 5,180 therE=i(eF 188,500¢) ] Huf Z

[Bf] o 2lA Alz 3 M2 MAAAY ESE
No sapol ame of 274 AlZ Fof JtsEH
SHO|X| F&
1 Sofydog(#k FE I BEEM#5 &) http://www.sofydog.com/
2 ofetsE SI(EVWER) https://www.104pet.com.tw/
3 ot stol ot (T E) https://petpetgo.com/about
https://www.hapet.com.tw/?gclid=EAlalQobCh
4 HAPET (47 &8) MIzrOBnrgv3AIVRraWChOJRWIEEAAYASAA
EgJhCvD_BwE
5 ANIMAL CLOUD PET ONLINE it/ imalst oW/
_ i p://www.animalstore.com.tw,
STORE(EWY) = EE¥) @ k)
6 WONDER PET(/ ZEEE4)) http://www.wonderpet.asia/#

A= Cob SX| =AY

25) 2018 8¢l 7I1E
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oj
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EIUBEES
F N o= oj=
A FoM Z52}
x| =0 ool =2[(H7AE) (Wellness IMEA 7Is ofetA
= Core Ocean Formula Grain AFE(ORGANIX $h A B HLEF)
| Free)
= M| Z=AF Wellness Pet Food ORGANIX
= REI|E 187he 2d
= HZ714 396 CH 2HErEq(2F 14,000 )
e =525 400g
®s I, R &FS,
MNE s 2, & A, {7)s 80,
S7|= ofofM, o|4z S
T= MEZ #4
Fh FR A
Ed=
A e
—— A]
% %
ol HZ o|o|x|
oj
x| -‘
104
FAEK] FHtet
2EA Jfol =g| 2k AHo=x 7}
N[ 744l 7| AF2 (Addiction Lamb | ZHAFR(LOTUS %435 Hr 4R 78 18
Grain Free Dry Dog Food) T B 82 1E KB HT)
H H Z=A} Addiction Foods Lotus Pet Food Inc.
= T2t - -
A MEZ71HA 1,060 CHEFEF2{(2F 38,000 &) | 5060 CH2H=HE{(2k 184,000 &)
B et 1.8kg 20 The =
o UW| ZIA} Ef|@o} HE S K|2E —_— o9t
UTI| AFE, Etm ),
ME ol &t YIS 2Rl SRR cH -—rLJ_ﬂ_:,c_ n_rz;ag ofOlM|
=T 22| SRu2], =0, HmglE, T se s ’
> n = o

1= WFEES dlERl S

r
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ME #

M ZE #0

X-” RAIN:’F“REE
o
ol X Z o|o|x|
o
x|
T AEK]
Supreme Source Grain
HEY Free 2ol =2| Mod 7i HZ B
A AlZ(EHZ=+ofxf|, 2h)
= M Z=AL American Pet Nutrition 312 B A}
A SE7|3t - -
= HZ7HA 99 CHRH=FR{(2F 3600 &) 260 CHEF=R2{(2F 9,400 &)
|
e 3009 12kg
A HE =& Aoz 17| 2AFF, ZAL ~
o 51]_ x |

AtE : Yahoo# &Y F -0, PChomefR LEEY), Y S8

_55_

AR

Xt

S|
S



et

E 45 2219l =2|o|d of2kA AlR HE sg
T2 HZE #1 ME #
S &3]
. _
L PREBERERY
= 1002, aTEmEH
off = olo|x] 0 X
oj + L
ABEBREEE
] S
500
ALK =
OlF olof ofetzd ALR(AATU | K9 WFE SdAZ ormy|
A MEY For Puppies Salmon Dog A ALAFZ(K9 Natural
| Food) £ RBAHRSIR) EH)
€3 M Z=AL 2zl stH ol A7 BtE AL K9 Natural
A 7718t 1870 672 ol
- MNZ7HA 1,690 CH2HEH2{ (2F 61,500 &) 1,480 CH 2H=F2{(2F 53,800 &)
o =zt 1.5kg 5009
A _ 27| 90%, HA+okx 5%,
S A2H+E8 5% S
&2 ME #3 ME #4
H|
=
o] X Z o|o|X|
=]
|
B ARK FhLtct SR e
E|H AlATA| of 2kA X = 27| of 2bA
MZH AZ(Orijen Six Fish for ALZ (ZiwiPeak EgiE 98% 8 Y
Dog) X8 * F W)
A K| Z=AL Origen ZiwiPeak
= &7\t 1871& -
A MEZ7H 912 CHEkER{(2F 33,200 &) 5,180 cHeherad(ef 188,500 #)
- i 1kg 4kg
Al_lAl__3I_|. EH%%k QO'EI-I,_EH?%k _T,_:%(}L %h_T,_jl, %h?_l', %I: LH JC()I_, %I: qu,
e efgies iRiol, & W4, S0l | =0 T T
75101 CH=%, Hojzl, Hel, HEZ, Mool oy <

Hol2| 2, sulb|f S

’
=
=1,

AR
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o WAZA B 22l ZAE ulgo R Y WA fEALe] Botiel 714 el A
Qe AF 5 F2 20l Aol B A AF) AZAE T 2}

o A Fhzol ek kg BAE 30,0008 olael AEL Tl e AzAE
zeln)e) olghER A AFS] AANE B

Al
A

2.

ox

YAl

HI

1) L4t (H2A AIE HIE ZUAl

1 M2 = E=(Champion Petfoods)
7l e
(O crampion petioods” | H Z=AF ‘1 2(Champion Petfoods)’o| Atz Eai= ‘22| (Orijen)’
1} ‘o}FILHAcana) & 7H &t
e Y - SHtchl AlR M MATIYE, 85% olAtel IsE SRUF EHE
T E AIRE A e 2 3=
718 7& AR ME H/E E 5ol x| www.championpetfoods.com
e = OH%LE'OH%E% 7|_<|_7IC_ of 2l &
FHBES NE Ax 714 £ o 2 & +1 877 939 0006

11403-186 STREET
el PN NW EDMONTON, AB HdEdz 2009
T5S 2W6 CANADA

e - a ORIGINAL |

T )
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2) Toj0IY OH2A AR HIS YAl

[1 AATU

J1e e
- Al 2 Fo| Alcto F=IFE=(Super food)6E {510 THE ‘=
¥ =(Super Petfood)Es ZEZ, M M EZFo| |F 80% ol4, 32T
& olatel A ofxf, 5|2 & R
- 17|12 E 2 fdzeof =5ty M FH|E(Sous-vide) HAl2e
== 2|
- ol& HMIIE FHIIQ 100% RieiAl Alct wut
7l 78 AlZ ME HiE E o] X| www.aatu.co.uk
AlozZo of 2tA-of 2t2 8 of 2t 3
o ==
FHIES =% AlR o] 24 ] +44 01442 212392
33 Mark Road
A K| Hemel Hempstead MEdE -
Herts HP2 7DN
Anngﬂnggvg_ms
= AE

26) ZZeloh T, ¢l HI AN AR, 2F u|Eteln ojuzo] sl peia Sutet Akt &B0| Hofdt 2
UNE
27) ZyAs zelgel AF0 MDAl Bl $57|2 HHS osls FolH
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[ 1 K9 Natural

7| IR

- SRAMEA AR M2 HIE Yoz ofd-ofgdz2 Ml
KO T

- M Z9| 85%7F RAME=EA A1TJ|E giet Ho| EF
718 7& AR M2 BRE E 4ol x| www.k9natural.com
N of gt7d-ofj 2t 2 2 e
= I
FBES EAATAIZ S o =} X +64 3 342 6380

305 Lincoln Road,
2 A X| Christchurch 8024 MEdE 20064
New Zealand

1001 Now Zisland
Grast-hd.
BEEF GREEN TRIPE
BOOSTER 1007 New Zealand

ast-#
BEEF GREEN TRIPE
BOOSTER

ANYTIME TREAT .

Far AL ogs

News Zealand
Gran-Fud

1007 Now Zealand Gras »
BEEF GREEN TR

BOOSTER

1
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=22l B2CAIOIE OHEE HEE OitsE BH
- YahooZF EEMIAR 0 - Joy Pet Shop
- PChomei £ M%7 - Mi Perro Pet Store - EBdss4H4
- SFEM - EHEHHS S SAF (FEDDWEE)
T (MRl ¥ SR B 5 )

X E 2H|X}t

|
X
R

O sX|IE2 HOHE 71& &H 0|85 ke z LFHOoPE!, slo[H
o USDA 20171 Taiwan Retail Foods E1Aol] w2m 2016d 7|& A =4

SRl A AFo] AASh= BT 285%Y

o thgte] 8 #Hold 57|94 2E 7-11, Family Mart, Hi-Life, OK % 47§7} th&

Z o]
=
E 62 REALY ulE oig
(Thel: of =)
x4 2014 2015 2016
Ho|X 96 98 10.3
Tre oz 56 6.0 6.5
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Sto| O3l 59 6.1 6.4
7|Et 56 58 59
Al 369 3.3 402
Xt2: Taiwan: Retail Foods; , USDA, 2017.12.15.
¥ 632016 F HoHE =4
(Chel: ok =] 7H)
=2 7l19d of Z2H of = 5=
1 7-Eleven 4671 5,107
2 Family Mart 1961 3,057
3 Hi-Life 720 1,290
4 OK Mart 265 867
At=: Taiwan: Retail Foods; , USDA, 2017.12.15.
o FelHrlAl fE FEAAE QBICO, Canefour, RT Mart7h A% 7190l F3v}]
e FolAe PX Mart, Simple Mart, Wellcome, Jason's Market Place”} €13
JUE BAT Y
¥ 6.4 20164 FL slo|Hofzl =2
(Chef: alod =3, 7H)
=% sto|Holzl ol& of &4 of = =
1 Costco 23 13
2 Carrefour 15 9%
3 RT Mart 0.96 23
Xt2: Taiwan: Retail Foods; , USDA, 2017.12.15.
¥ 6520164 FQ wrHOBE =9
(chef: whab =] 7f)
=2| fFtHop o|F of Z2H of = 5=
1 PX Mart 3,386 80
2 Simple Mart 300 459
3 Wellcome/Jasons Market NA 226
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Place

4 Taiwan Fresh Supermarket 150 49

5 CitySuper 52 8

Xt2: Taiwan: Retall Foods, , USDA, 2017.12.15.
o Zelu] oj Alme] ATH ZAE 98 WelH, #3nlA, dolrle @
SENERD LT

- oA Wk SEAde] 2AE 98] SOGO WEhbdL wHEElgl oL}, Yul
ZnY gA A AEL Fsla YA B

%
It
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[ tiete] ojets= AEel 7MY S HJAEE MEES St 7HIS0| AEH2=
o
=1

o ofHA  ofAHR AE AL 20173 7|F slolHupA, v, HoH 5 H
Exde) u|E& Z+7t 40.8%, 33.5%
0 2017d 7|& F=HHol oL, NYBE AF AN AA|g= vl

100% —
4.7%

80%

60%

40%

20%

0%
OH&AAE Of e & J[EtS=8

OHHSE HMEY wotO|HOE, 4#HOPY, WO S wSEEY w220l 43

XtZ: Euromonitor Inemational Xt2 7+
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[0 22igle S8t ofjekd ALz Folf Z7F FA|
o € =Zu|Y HA=E ALt otk W] ofjbA Alg AAA BRlE Z2HE+
=2 ¥or, AAo] ul§- X|E3
o oY ARAFEA 7HAL 283 94017 skARE 7HEd] A#glo] ojdsE
S 98 EAZQ] AAES Fulstual she AnAF B3 E2AE

- 289l o) A, AFol Tt HY 7Psd B Fo| W) mEe] 22kl
FolE o)k 27t STk gl

(EH2l: 7H)
=2 A H ZHo[X| o &
1 EYAEPet Park) www.wonderpet.asia 50
EW)E Bi(Kingdom of the .
2 , www. 17ipet.com.tw 2
Animals)
3 BLHTF 5 K ix(Oscar Pet) Www.oscar-pet.com.tw 29
4 Polo Pet Www.polopet.com.tw 21
5 fa b K iEER www.fishpet.com.tw 17
6 IHIEGEEI(CooCoo G Pet) WWW.CO0C00g.Com.tw 14
7 LEFEYIER - 16
8 BEEYEEE - 14
9 ZOO=EmaRk www.pcstore.com.tw/petco777 10

AFZ: Taiwan Chain Store Aimanac 2017.04
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2. 72 RSUd 24

L1 Joy Pet Shop

o| o] x|
<o & 2 ofcH>
Tel : +886 3 316 9488
Website : https://m.facebook.com/joypet335/
el Z ol E
Add : skEHFHE ELER3ZSS
g0 - O 2ABE MEXol =5, 470el X|F™o| SCHSHAIHO[Al EF22| et
Aol 2= &
- ook #Xle A gRo ¥R, X9y iy stelofFol| &t
- ElR% oAl Z[LHo| oftEE 2E ME YsiMoz FZste AR
HalE= x4 3070 oA HR
A2 - ot SR (A O[A], ElO|HIO[A|, EtR@|CtA]) X|Hel nHEO FE
olgs
- Hi S, 22iel 4F Mu|AE 2Y
-4y g ER
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L1 Mi Perro Pet Store

o o] x|
<off & 2! ojcH>
Tel : +886 2 2834 6148
Website :
R https://www.facebook.com/Mi-Perro%E7%B1%B3%E4%BD%A9%E7%BE%
AMZ2E 85-223698504328934/
Add @ Bdt T MEH ILALEESET707S 14E
T2 - ojetsE FEl MEMo &HSHH, SXHoz 2HstD XM S
- i3t six|o| XjA AR J|¥eR EY ojksE HE|[Mo| &3t
of 1 70 2 - ofAtEE FEl MulA 2o, F AEfI} LS ojASES ATt ©
=

2 AR, Z2loly 7+ Sg T

~ Efols|o[A] 22 x|(AI7, HO[E{FT)e D S0

=4
tu
=)
0
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[ AT AL (AR E )

o o] x|
Tel : +886 2 8792 6741
Website :
HE A Z QI E https://zh-tw.facebook.com/pg/touchdog5119/about/?ref=page_internal
Add : BT A E HRE — K25
4o - 2% ojet=E ME wsiHEo &sto{, X|Ho| 57 o|Ae. ofel=EE
FEl MHIAZ M35tz ojtsE AE oy elofzed
- h3t SiX|e| B4 F2o| 7|YHe=, iy &olofzlol| &t
- OleEE AlZ, 24, 8Ee HolsD, Hel MulAE HEH
AL - ot S5 (ELO[H| O] A, JHIOIAI), Chot S5 (&s}, el2l, Xtol)e] 12
S0l =2 0|8
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O 29 SSHA(FHMIEE)

olo| x|
<of & % ofof>
Tel : +886 2 2893 6119
Website :
G = = https://www.facebook.com/pages/%E4%B8%AD%E8%8B%B1%E5%8B%95
del=as %E7%89%A9%E9I%86%AB%EI%99%A2/205865759423929
Add : At EMIEF LFL SR 7075148
== - sS4 &5tH, ofetsE 8F, ALR, ZHAlS EONEL E£EH of g
S= WEl ME[AEZ HZF
- ElO[H[O|A] H|O|E{Fof fx[st S=HA2=Z, O X[HolAM ZEO|
Hux TS
M2 - F=2 o2 MHAE MSStH, HeAoAM ofjtsE &2

o =
- Elo[H|O|A] SEX|H (LB, HO[E2T)e] DHEO F2 0|8
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[Country Insight Snapshot Taiwan June 20181, Dun & Bradstreet, 2018.06.15.,
[Taiwan: Retail Foods| , USDA, 2017.12.15.

[Dog Food in Taiwan] , Euromonitor Intenational, 2018.05.

[Cat Food in Taiwan] , Euromonitor Intenational, 2018.05.

[Other Pet Food in Taiwan. , Euromonitor Intenational, 2018.05.

[Premium Dry Dog Food in Taiwan] , Euromonitor Intenational, 2018.05.
[Premium Wet Dog Food in Taiwan. , Euromonitor Intenational, 2018.05.
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FAHHE AR EE 3.0(unipass.customs.go.kr)

. AlAl HS A B A 2~El(www.customs.go.kr)

. Eglo] =yiH](www.tradenavi.or.kr)

. International Trade Centre(www.trademap.org)
Far=d2d @A TA

. WAE7HER

. B2 EbH Fe] /15 (www. hacepkorea.or.kr)

. THEFA A (www. customs.gov. tw)

. SER AW HEWMRESE, www.animal.coa.gov.tw)
10. THYPEAIAEEEHE, www.economic-news. tw)

11. TQR(Taiwan Quality Food Association)(www.tqf.org.tw/en)
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02-6300-1119 http://www.kati.net
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